
平成 26年 3月 10日 

各 位 

一般社団法人 日本非破壊検査協会 

中部支部 支部長 山 田 龍 三 

 

第 4回超音波技術競技会参加者募集について 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当支部の活動、運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげ 

ます。 

 さて、今年で 4回目を数えます、超音波技能競技会を以下の通り開催いたします。 

 この機会に是非ともご参加いただき、技術向上と意欲高揚に役立つことと思います。 

又、参加者皆様の意見交換となる企画にもなっております。ふるってご参加いただきま

すよう、ご案内申し上げます。 

 

                                  敬具 

記 

 

 1.開催日時   8月 24日(日) 9:00～ 

 2.開催場所   (一社)日本非破壊検査協会中部支部 

         名古屋市中区丸の内三丁目 14-32 丸の内三丁目ビル 2階 

 3.競技内容   垂直探傷   20分    斜角探傷   40分 

         データ整理  15分 

         詳細につきましては、ホームページ内の「競技の概要と時間」を 

参照してください。 

 4.探傷器    NDI仕様 G、Rタイプ探傷器 又は、持込探傷器となります。 

 5.申込方法   申込書に必要事項ご記入のうえ郵送にてお申し込みください。 

 6.参加費用   2,000円 

 7.募集人員   20名 

 8.表  彰   優勝・準優勝・3位、部門優勝 

         結果につきましては、後日連絡。表彰式は 9月に行います。 

 9.その他    申込者には、競技事項、請求書、参加証を送付いたします。 

 10.問合先    (一社)日本非破壊検査協会中部支部 

          電話番号 (052)228-6223 

以上 


